Mẫu số: 07/TV-HĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------------------------

Cần Thơ, ngày……tháng……năm 201…
PHỤ LỤC HỢP ĐỒNG

Số: ……/PLHĐ-KHCN

-   Căn cứ theo HĐ triển khai thực hiện đề tài KH&CN cấp Trường “Ghi tên đề tài”, mã số …… đã ký ngày … tháng … năm 201…;

- Căn cứ theo danh mục được duyệt đề tài Nghiên cứu Khoa học cấp Trường năm 201….

- Căn cứ Quyết định số 1012/QĐ-ĐHCT ngày 10 tháng 4 năm 2015, Về việc ban hành danh mục văn bản Hiệu trưởng ủy quyền cho các Phó Hiệu trưởng ký thay, thủ trưởng các đơn vị thuộc Trường ký thừa lệnh và ký thừa ủy quyền.
- Căn cứ nhu cầu thực tế hai bên,
Chúng tôi gồm có:
Bên A: Trường Đại học Cần Thơ

Ông: Lê Việt Dũng
Chức vụ: Phó Hiệu trưởng
Tài khoản: (Ghi số Tài khoản theo nguồn Kinh phí cấp theo năm đề tài)

Tại: Kho bạc nhà nước Cần Thơ

Bên B: Ông (Bà) Chủ nhiệm đề tài: Ghi họ và tên
Địa chỉ: ghi Khoa/Viện....
Tài khoản: Ghi số Tài khoản theo hợp đồng thực hiện đề tài

Tại: Ngân hàng TMCP Ngoại Thương Cần Thơ (nếu là ngân hàng khác thì ghi lại)

Sau khi xem xét, thỏa thuân hai bên đã đi đến thống nhất ký Phụ Lục HĐ số ……/PLHĐ-KHCN về thay đổi đối với hợp đồng đã ký cụ thể như sau:

· Số tiền bên A cấp cho bên B năm 201… là: … đ.
Kinh phí năm 201… chuyển sang: …đ.

Kinh phí cấp năm 201…: …đ.

Tổng số tiền viết bằng chữ: … đồng.

· Thời gian thực hiện đề tài đến: tháng …/201...
Điều khoản chung :
1.   Quyền và nghĩa vụ của mỗi bên được quy định trong hợp đồng.

2.   Phụ lục Hợp đồng được lập thành 04 bản có nội dung và giá trị pháp lý như nhau, bên A giữ 03 bản, bên B giữ 01 bản.

3.   Phụ lục này là 1 phần không thể tách rời của Hợp đồng và có giá trị kể từ ngày ký.

ĐẠI DIỆN BÊN A
ĐẠI DIỆN BÊN B

PAGE